
BTA CONSULTANTS SDN BHD 
 

SEBUTHARGA / QUOTATION 

 

FAZIL SHUHAIMI HJ. TALIB 

BTA CONSULTANTS SDN BHD 

No. 36-3, Jalan PJU 8/5G    No. Tel: 03-77254450 

Perdana Business Centre,    No. Fax: 03-77254451 

Bandar Damansara Perdana,   No. H/P: 019-3196601 

47820 Petaling Jaya,     Emel: fazilst@gmail.com 

SELANGOR 

 

KEPADA : Pengarah 

Perbadanan Produktiviti Malaysia 

Wilayah Sabah 

Level 2, Menara MAA, Lorong Api-Api 1, 

88000, Kota Kinabalu, Sabah 

(u.p: Nurfariha Ahmad) 

TARIKH : 20 Januari 2021 

NO. QUOTATION : 0100-2021/27 (2021) 

TEMPOH SAH : 30 hari 

 

[BUTIRAN] [HARI] [PEMBAYARAN/HARI] 

(RM) 

[PEMBAYARAN] 

(RM) 

1. Program: Pembangunan Sistem – Amalan Persekitaran Berkualiti (QE/5S)  

Syarikat: FGV Plantations (M) Sdn Bhd 

Tarikh Program: 27 Januari – 3 Febuari 2021 

 

Fasa 1:  

i. Kursus Amalan 

Persekitaran Berkualiti 

QE/5S 

 

2 hari 2,000.00 4,000.00 

Fasa 2: 

i. Kursus Audit Dalaman 

Amalan Persekitaran 

Berkualiti QE/5S 

ii. Lawatan Perundingan 

 

2 hari 

 

2 hari 

 

 

2,000.00 

 

1,700.00 

 

4,000.00 

 

3,400.00 

JUMLAH PEMBAYARAN 11,400.00 

 

 

DISEDIAKAN: 

Fazil Shuhaimi  
FAZIL SHUHAIMI HJ. TALIB 
BTA CONSULTANTS SDN BHD 


